事  務  連  絡

令和 5年 7月 15日

関係各位

                              都市建設部道路課長

踏切工事に伴う「終日全面通行止」のお知らせ

平素より市の土木行政につきまして、格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

現在、各務原市では緊急対策踏切事業といたしまして、下記の日程より JR 三柿野踏切改良

工事（歩道設置）を行います。

この踏切拡幅工事に伴い、裏面のとおり「終日全面通行止」となりますので、迂回路のご利用

をお願いします。

工事期間が長期間に亘るため皆様に大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力をよろ

しくお願い申し上げます。

記

１． 期   間  令和 5年 9月 7日（木） 午前 0時 30 分から令和 6年 3月末頃まで

２． 交通規制  終日全面通行止（車両・歩行者・自転車ともに通り抜けできません）

３． 問合せ先  各務原市役所都市建設部道路課

【担当】 立元 , 仲家

【TEL】 058-383-1111  【内線】2834

回覧

蘇原第二小

六軒駅

踏切通行止

各務原柿沢
郵便局

いちょう通り

三柿野町

車両迂回ルート

東島池東

柿沢町３

蘇原三柿野町

名鉄

三柿野駅

蘇原交番

21

航空自衛隊岐阜基地

川崎重工業

東島池北サンマート

蘇原駅

17

川崎町

KFC

那加メインロード

ローソン

三ツ池町

那加住吉町